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PTO. IND. Golpes

8 +7 (79)
24 +14 (86)
28 +16 (88)
17 +12 (84)
2 +1(73)
3 +2 (74)
23 +14 (86)
18 +12 (84)
31 +17 (89)
56 +27 (99)
9 +9 (81)
1 0(72)

5 +5 (77)
14 +10 (82)
15 +11 (83)
46 +23 (95)
55 +27 (99)
12 +9 (81)
35 +18 (90)
45 +22 (94)
41 +21 (93)
7 +6 (78)
6 +6 (78)
33 +17 (89)
38 +20 (92)
19 +13 (85)
13 +10 (82)
22 +14 (86)
48 +24 (96)
30 +16 (88)
34 +18 (90)
32 +17 (89)
10 +9 (81)
29 +16 (88)
43 +22 (94)

CLASIFICACION POR CLUBES

Jugador
Moya Serrano, Jesus Alberto
Fleming , Ciaran
Pefia Rey, Alfredo
Barquero Gémez De La Venta, Carlos
Cafiizares Del Moral, David
Del Peral Lopez, Benito

Vioque Lorenzo, Jose
Paniagua Perez, Jose Antonio
Gomez Moreno, Jose Manuel
Mariblanca Rodriguez, Angel
Gutierrez Garcia, Carlos Javier

Crispi Saz, Jaime

Rodriguez Gonzalez, Angel
Rodriguez Gonzalez, Gonzalo
Rodriguez Novillo, Rafael
Mufioz Villena, Jose Luis
Lopez Martinez, Angel
Villahermosa Espinosa, Javier

Ruano Martin, Felipe
Fernandez Caballero Astilleros, Antonio
Rivera Blanca, Juan Andres
Trujillo Ruiz, José Antonio
Gude Aldana, Ernesto
Sanchez Rodriguez, Alberto

Salido Escribano, Amador
Gamiz Jimenez, Miguel Angel
Garcia Bustamante Fraile, Luis Miguel
Delgado Recchio, Gustavo Eugenio
Fernandez Fernandez, Alfonso
Maeso Toribio, Antonio

Gonzalez Vicente, Miguel Angel
Garcia Page, Javier
Garcia Page, Diego

Marquina Rivero, Angel
Del Egido Velez, Angel

HDF

12
10

15
11

Licencia
8818099632
8818373444
8818415029
8818776522
8818911265
8818925637

8816302184
8816325343
8816388681
8816399357
8816399950
8816643317

8804161903
8804162676
8804243044
8804429890
8804438741
8804916302

8843144357
8843400237
8843432955
8843432956
8843898551
8843954347

8831424528
8831450388
8831465180
8831759971
8831821663
8831953795

8808137024
8808164177
8808164179
8808189939
8808240490

XXXIV CAMPEONATO INTERCLUB DE CLM
CAMPO DE GOLF LAYOS 16 DE JUNIO DE 2024

Categoria
SENIOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
CADETE
MAYOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR

MAYOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
CADETE
MAYOR

SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR

SUMA EQUIPO
36
LAYOS

52

GUADALAJARA

58
TOMELLOSO

68

CIUDAD REAL

73
EL HIDALGO

75
CUENCA



26

47
20
51
25
11
37

16
27
57
52
58

54
39
44
21
49
60

36
53
50
59
42
40

+15 (87)

+23 (95)
+13 (85)
+24 (96)
+15 (87)
+9 (81)
+19 (91)

+4 (76)
+11 (83)
+15 (87)
+30 (102)
+25 (97)
+35 (107)

+26 (98)
+20 (92)
+22 (94)
+13 (85)
+24 (96)
escalificac

+19 (91)
+25 (97)
+24 (96)
+52 (124)
+22 (94)
+21 (93)

Garcia Real, Jose Maria

Calcerrada Lopez, Faustino
Rubio Rubio, Juan Antonio
Gomez Gonzalez, Oscar
Castellanos Vela, dngel
Rincon Parra, Rodrigo
Gomez Lopez, Francisco

Mora Martin, Luis
Ramos Rodriguez, Luis Enrique
Fernandez Jimenez, Emiliano
Canellada Fernandez, Jose Manuel
Nuiiez Moreno, Luis Fernando
Iglesias Gomez, Luis Manuel

Camacho Alarcén, Alejandro
Verdejo Ordofiez, Alfonso
Atienza Rubio, Angel
Sanchez Hidalgo, alvaro
Vazquez Sanz, Israel
Moreno Escolastico, Pedro Jose

Lozano Muioz, Francisco
Sanchez-gil Sdnchez-gil, Agustin
Palencia Alonso, Pedro
Fresno Villalba, Cecllio Del
Astasio Molero, Manuel
Castro Galvan, Pedro

13

12

13
15

12

10

15
14
15

16
11

14
13

16
14
13
27
17
16

8808995266

8820251757
8820369882
8820395620
8820764567
8820775704
8820944326

8828196726
8828248993
8828284337
8828287576
8828398151
8828638496

8803065770
8803238707
8803381251
8803768498
8803940002
8803381958

8814311529
8814441188
8814742666
8814758397
8814791740
8814928549

INFANTIL

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
CADETE

SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

JUNIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
JUNIOR
MAYOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

79
TORRIOS

85
PALOMAREIJOS

105
EL BONILLO

111
MUDELA
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PTO. IND. Golpes

14 +2 (74)
26 +5 (77)
11 +1(73)
21 +4(76)
2 -4 (68)
3 0(72)
16 +2(74)
31 +6(78)
22 +4 (76)
55 +15 (87)
4 0(72)
6 +1 (73)
40  +8(80

)
9 +1(73)
8 +1 (73)
10 +1(73)
(79)
(77)

35 +7 (79

27 +5 (77

32 +6 (78)
33 +7(79)
23 +5 (77)
12 +1(73)
46 +11(83)
17 +2 (74)
20 +4 (76)
37 +8 (80)
15 +2 (74)
30 +5 (77)
54  +14 (86)
36 +8 (80)
47  +11(83)
25 +5 (77)
49  +11(83)
5 0(72)

24 +5 (77)
34 +7 (79)
19 +3 (75)
51  +11(83)

CAMPO DE GOLF LAYOS 16 DE JUNIO DE 2024

CLASIFICACION HANDICAP POR CLUBES

Jugador
Moya Serrano, Jesus Alberto
Fleming , Ciaran
Pefia Rey, Alfredo
Barquero Gémez De La Venta, Carlos
Cafiizares Del Moral, David
Del Peral Lopez, Benito

Vioque Lorenzo, Jose
Paniagua Perez, Jose Antonio
Gomez Moreno, Jose Manuel
Mariblanca Rodriguez, Angel
Gutierrez Garcia, Carlos Javier

Crispi Saz, Jaime

Salido Escribano, Amador
Gamiz Jimenez, Miguel Angel
Garcia Bustamante Fraile, Luis Miguel
Delgado Recchio, Gustavo Eugenio
Fernandez Fernandez, Alfonso
Maeso Toribio, Antonio

Gonzalez Vicente, Miguel Angel
Garcia Page, Javier
Garcia Page, Diego

Marquina Rivero, Angel
Del Egido Velez, Angel
Garcia Real, Jose Maria

Rodriguez Gonzalez, Angel
Rodriguez Gonzalez, Gonzalo
Rodriguez Novillo, Rafael
Mufioz Villena, Jose Luis
Lopez Martinez, Angel
Villahermosa Espinosa, Javier

Calcerrada Lopez, Faustino
Rubio Rubio, Juan Antonio
Gomez Gonzalez, Oscar
Castellanos Vela, dangel
Rincon Parra, Rodrigo
Gomez Lopez, Francisco

Lozano Muioz, Francisco
Sanchez-gil Sdnchez-gil, Agustin

HDF

12
12

13
17
11

12
10

15

11
13

18

13

12

13
15

12

16
14

Licencia
8818099632
8818373444
8818415029
8818776522
8818911265
8818925637

8816302184
8816325343
8816388681
8816399357
8816399950
8816643317

8831424528
8831450388
8831465180
8831759971
8831821663
8831953795

8808137024
8808164177
8808164179
8808189939
8808240490
8808995266

8804161903
8804162676
8804243044
8804429890
8804438741
8804916302

8820251757
8820369882
8820395620
8820764567
8820775704
8820944326

8814311529
8814441188

Categoria
SENIOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
CADETE
MAYOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR

SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
INFANTIL

MAYOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
CADETE

SENIOR
SENIOR

SUMA EQUIPO
3
LAYOS

13
GUADALAJARA

15
EL HIDALGO
PREMIADOS
HANDICAP

21
CUENCA

27
TOMELLOSO

28
TORRIOS

35
MUDELA



48
59
29
28

1
18
38
56
50
58

44
42
53
45
43
60 Desc

39
57
52
13
7
41

+11 (83)
+25 (97)
+5 (77)
+5 (77)

-6 (66)
+3 (75)
+8 (80)
+15 (87)
+11 (83)
+20 (92)

+10 (82)
+9 (81)
+14 (86)
+11 (83)
+10 (82)
+10 (82)

+8 (80)
+18 (90)
+13 (85)
+2 (74)
+1 (73)
+9 (81)

Palencia Alonso, Pedro
Fresno Villalba, Cecllio Del
Astasio Molero, Manuel
Castro Galvan, Pedro

Mora Martin, Luis
Ramos Rodriguez, Luis Enrique
Fernandez Jimenez, Emiliano
Canellada Fernandez, Jose Manuel
Nuiiez Moreno, Luis Fernando
Iglesias Gomez, Luis Manuel

Camacho Alarcén, Alejandro
Verdejo Ordofiez, Alfonso
Atienza Rubio, Angel
Sanchez Hidalgo, alvaro
Vazquez Sanz, Israel
Moreno Escolastico, Pedro Jose

Ruano Martin, Felipe

Ferndndez Caballero Astilleros, Antonio

Rivera Blanca, Juan Andres
Trujillo Ruiz, José Antonio
Gude Aldana, Ernesto
Sanchez Rodriguez, Alberto

13
27
17
16

10

15

14
15

8814742666
8814758397
8814791740
8814928549

8828196726
8828248993
8828284337
8828287576
8828398151
8828638496

8803065770
8803238707
8803381251
8803768498
8803940002
8803381958

8843144357
8843400237
8843432955
8843432956
8843898551
8843954347

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

JUNIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
JUNIOR
MAYOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
CADETE
MAYOR

43

PALOMAREJOS

54
EL BONILLO

68
CIUDAD REAL



